comunicato dal Comune di Buccheri (SR);

ACCERTATA la regolarità degli atti;

DECRETA

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.
ART. 2 È liquidata  in favore del Comune di Buccheri  (SR), per l'esercizio finanziario 2022, la

somma di € 23.000,00 (euro ventitremila/00) costituente il saldo del contributo per i lavori
di  rafforzamento  locale  dell’edificio  sito  in  via  Trieste  nn.  52-56-62  nel  Comune  di
Buccheri (SR), ditta Vacirca Francesca (eredi Ribera Antonio, Ribera Francesco e Ribera
Paola), a valere sulle risorse dell’impegno n.

[...]

39, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 giugno 2009, n. 77”,
codice del Piano dei Conti finanziario: U.2.03.01.02.003.

ART. 3 All'erogazione  del  contributo  di  cui  al  precedente  articolo  2  si  procederà  mediante
emissione  di  mandato  di  pagamento  non  commerciale  di  €  23.000,00  (euro
ventitremila/00) a valere sulle risorse dell’impegno n. 169/2022, riaccertato per l’esercizio
finanziario  2022  -  capitolo  516426  in  favore  del  Comune  di  Buccheri  (SR),  C.F.
80001590894, con accredito sul sottoconto infruttifero di Tesoreria Unica del Comune di